

Adresa doručení

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 1999/2
182 00 Praha 8 - Libeň

Fakturační adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 1999/2
182 00 Praha 8 - Libeň

Nabídka: 924222447**Platné do:** 11.03.2022

Strana 1(2)

Typ obj.:	Nabídka	Zákazník č.	18542607
		Objednavka č.:	
Vystavil:	David Kucera	DIČ	CZ68378271

Artikl	Popis	Objednáno	Jedn.	Jedn. cena	Ks/Jedn.	Sleva	Cena bez DPH
2158128	Korunka BS-F 82/450 SP-H Celní sazebník	68042100	1	KS	7.282,00	1 KS	7.282,00
						-28% sleva	-2.038,96
						Netto hodnota položky	5.243,04
2158136	Korunka BS-F 142/450 SP-H Celní sazebník	68042100	1	KS	13.190,00	1 KS	13.190,00
						-28% sleva	-3.693,20
						Netto hodnota položky	9.496,80
2158138	Korunka BS-F 162/450 SP-H Celní sazebník	68042100	1	KS	13.730,00	1 KS	13.730,00
						-28% sleva	-3.844,40
						Netto hodnota položky	9.885,60
2158256	Korunka B 600/450 SPX-H abras. Celní sazebník	68042100	1	KS	79.250,00	1 KS	79.250,00
						-37% sleva	-29.322,50
						Netto hodnota položky	49.927,50
2158134	Korunka BS-F 122/450 SP-H Celní sazebník	68042100	1	KS	10.340,00	1 KS	10.340,00
						-28% sleva	-2.895,20
						Netto hodnota položky	7.444,80
2040916	Systém zachycování vody DD-WMK- BL Celní sazebník	84669195	1	KS	16.600,00	1 KS	16.600,00
						-16% sleva	-2.656,00
						Netto hodnota položky	13.944,00
207320	Těsnící podložka DD-SW-77/87-M Celní sazebník	39269097	1	KS	841,00	1 KS	841,00



Zákazník: 18542607 Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.

Nabídka: 924222447

Platné do: 11.03.2022

Strana 2(2)

Artikl	Popis	Objednáno	Jedn.	Jedn. cena	Ks/Jedn.	Sleva	Cena bez DPH
						-16% sleva	-134,56
						Netto hodnota položky	706,44
207323	Těsnící podložka DD-SW-122/132-M Celní sazebník	39269097	1	KS 841,00	1	KS	841,00
						-16% sleva	-134,56
						Netto hodnota položky	706,44
207324	Těsnící podložka DD-SW-142/152-M Celní sazebník	39269097	1	KS 841,00	1	KS	841,00
						-16% sleva	-134,56
						Netto hodnota položky	706,44
207325	Těsnící podložka DD-SW-158/162-M Celní sazebník	39269097	1	KS 814,00	1	KS	814,00
						-16% sleva	-130,24
						Netto hodnota položky	683,76
2262683	Hilti Grease 50ml Celní sazebník	34031980	5	KS 163,00	1	KS	815,00
						Dopravné	250,00
						CZK Celkem Cena netto	99.809,82
						Výstupní DPH 21%	20.960,06
						Celkem CZK	120.769,88

Splatnost: 30 dní netto